
Державний вищий навчальний заклад 

«Чернівецький коледж дизайну та економіки» 

 

 

Протокол № 6 

засідання Організаційного комітету з виборів директора коледжу 

 

05.05.2018 р.         м. Чернівці 

 

ПРИСУТНІ: 7 осіб з 7 членів Організаційного комітету. 

1. Андросова Галина Денисівна – викладач; 

2. Біла Марія Миколаївна – викладач; 

3. Гапей Алла Василівна – виконуюча обов’язки директора коледжу; 

4. Гуцуляк Вікторія Анатоліївна – старший інспектор з кадрів; 

5. Кучінік Руслан Васильович – завідувач відділення; 

6. Навольська Лілія Василівна – заступник директора з навчальної роботи; 

7. Терен Віталій Петрович – студент 3 курсу спеціальності «Фінанси і 

кредит», голова Студентської ради коледжу. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про результати обрання представників для участі у виборах 

директора Держаного вищого навчального закладу «Чернівецький коледж 

дизайну та економіки» з студентів денної форми навчання. 

2. Про результати обрання представників для участі у виборах 

директора Держаного вищого навчального закладу «Чернівецький коледж 

дизайну та економіки» з числа штатних працівників, які не є педагогічними 

працівниками. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про результати обрання представників для участі у виборах 

директора Держаного вищого навчального закладу «Чернівецький коледж 

дизайну та економіки» з числа студентів денної форми навчання. 

Заступник голови Організаційного комітету Кучінік Р.В. повідомив, що 

відбулися вибори представників для участі у виборах директора Держаного 

вищого навчального закладу «Чернівецький коледж дизайну та економіки» з 

числа студентів денної форми навчання.  



Під час процедури голосування й підрахунку голосів на виборчій дільниці 

перебували представники від Організаційного комітету. Головою лічильної 

комісії подано примірник протоколу про результат голосування. 

Згідно з ним у виборах взяли участь більше 50% загальної кількості 

студентів денної форми навчання. 

Порушень не виєвлено. 

 

УХВАЛИЛИ: Уважати вибори такими, що відбулися. 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

2.СЛУХАЛИ: Про результати обрання представників для участі у виборах 

директора Держаного вищого навчального закладу «Чернівецький коледж 

дизайну та економіки» з числа штатних працівників, які не є педагогічними 

працівниками. 

Голова Організаційного комітету Гапей А.В. проінформувала, що 

відбулося обрання представників для участі у виборах директора Держаного 

вищого навчального закладу «Чернівецький коледж дизайну та економіки» з 

числа штатних працівників, які не є педагогічними працівниками.  

Під час процедури голосування й підрахунку голосів на виборчій дільниці 

перебували представники від Організаційного комітету. Лічильною комісією 

подано примірник протоколу про результат голосування. 

Проаналізувавши протокол, слід зазначити, що у виборах взяли участь 

більше 50% загальної кількості штатних працівників, які не є педагогічними 

працівниками. 

Порушень не виєвлено. 

 

УХВАЛИЛИ: Уважати вибори такими, що відбулися. 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Голова Організаційного комітету       Гапей А.В. 

 

 

Секретар Організаційного комітету     Гуцуляк В.А. 

 


